Ras tibi ago domine Iesu
christo per octaua die legaliter
bi parredo mandatis circumcisus
es. et sanguinem tuum innocentem.
per nobis adhuc infans effudisti
ac dulcissimi nois iesu vocans
bulo insigniri voluisti. iuxta
cuius interpretationem ab angelo
expositam nos populum tuum petius
liare a peccatis nostris saluare dicens
uisti. salutem nostram deinceps
opari non desististi. **D**e appetitione
iesu et deuota factorum regum ob-
latione necno purificatore bea-
te marie et purificatione pueri iesu

Ras ei tu in templo.
ibi ago domine iesu christo. per te
desiderabiliter a magisq; locutus es
et stella duce tandem inueni. At

et ab eis valde humilietur ados-
rat: et suis regalibus ac missis
cisis donis deuotissime venera-
tus. **Q**uisque legaliter per omnia
te subdedit istitur inter nobiles
amplexus pessime misericordia tua cum
hostiis pauperem. templa domini co-
puntur in templis. ac sub fragili
nre carnis suba respem sa-
lutaris hostiam per nobis deo patri
obtulisti et beato seu symeon
tue dominatus archanum per imbri-
bitantem spem reuelasti. **D**e
psecutione Iesu et fuga eius in
egyptum et de scitis innocentibus

Ras ab herode occisis
ago tibi domine iesu christo. per
tu sapientiam prisca et virtus altissimis
oem insit mitates debilitates
et defensores nostras in te tam per-
fice assumplisti ut morte et ho-
minem mortalē fugeres de loco
ad locum. **H**erodes dolose
tequisuit et non uenire vnde et pced-
pit occidit multos pueros in
bethleem a bimatu et infra ut re-
posset iustificare inter illos. Sed
tu spes pegrinorum ingerens es.
in egyptum. et ad introitum tuum
ceciderunt simulachra egypti.
Ibique septem annis moratur es
in exilio et penuria ac magnā
paupertate prouulisti. quod tu te non

recepserunt. sed mox ab ipso exordio te tempserunt. Et post mortem herodis renocatus es ab egypto et in nazareth p ducitus. ibi parvulus humiliter subditus fuisti. **D**e inuentione iesu in templo. et de sancta et occulta vita eius.

Ratias ago tibi domine deo suu christe. quod duodecim annos nondum implueras et in templo se disti. in medio doctorum interrogatus et audies illos plus vero docuisti. dum prudenter interrogasti. **E**t preconia propria in esata legisti. et tu fili dei viui crescecepisti etate et sapia auctoritatem et hoies et triginta tribus annis seruies fuisti. propter nostram salutem et queris esse inter hoies. pie. iuste. et misericorde. humiliter et patienter. ut darem nobis exemplum viuendi. **R**ogo te proxime iesup oculis virtutes in quibus virtus tua peregristi. ut facias me crescere et perficere. in omnipotenti felicitate. et quotidianis incrementis omnium virtutum ad laudem et gloriam nois cui. **Q**ui cum deo prete et spiritu sancto viuis et regnas deo per omnia secula seculorum amene. **D**e baptismismo Iesu et eius ieiunio in deserto.

Ratias tibi ago domine te suu christe quod in sancto baptisme mate tuo quod accepisti in iordanis lumine consecratus et sanctificasti fonte nominis baptismatis et ibi sancto iohanni tuam gloriosam trinitatem ostendisti. et post baptismum ductus in desertum ibi in magna abstinentia et acerbitate fame et siti frigoris et estus laborastiventer et ymbribus angustiis et certis infirmitatibus hominum subditus fuisti et multas noctes in orationibus et lachrymis gnoceasti. et qui cibis annis gelo et hominum fuisti cum ieiunasses quodraginta diebus. et noctibus postea esuristi. et siti testis temptationes illusorum spiritus equanimiter prouulisti. **O**bone iesu rogo te per oculis sanctas et deuotas orationes quas effudisti in illis quadraginta diebus et noctibus. et quas unquam pronoabis effudisti in conspectu dei patris. et per omnes sanctas et perfectas cogitationes et verba et opera tua sancta et perfecta. fac me sanctum et perfectum in omnibus cogitationibus verbis et operibus meis. Ad laudem et gloriam nois cui. **Q**uis

cum deo p̄re ⁊ sancto spiritu.
Q De p̄dicatione ⁊ salutari
 doctrina dñi Iesu deo⁹ glo⁹
 sis eius lignis exemplis ⁊ bo⁹
 nis moribus. varijsq; tribu⁹
 lationib; in hoc mundo.

B Ratias ago tibi dñe te⁹
 su xpr. ppter hoc temp⁹
 quod a die sancti baptismi tui
 usq; in diē glōse mortis per
 egisti. qm̄ in tempe cōgregasti
 huentū discipuloꝝ ⁊ ex omniſ
 bus elegisti tibi duodeci apoſtoſ
 los ut subiçeres tibi p eoſ
 superba ⁊ alta iſtius mudi. ⁊
 In illis dieb; ſinū tue clemen‐
 tie ⁊ misericordie expandiſti
 omnib; reuertentib; ad te. ⁊ re‐
 missionē peccatorꝝ ⁊ in tristū
 regni celoꝝ palā omnib; pdi‐
 casti. pambulās ciuitates et
 castella. ⁊ ſepe fatigatus ex iti‐
 nere. ⁊ frigore ⁊ a ſolis feruo‐
 re. Et in hiſ omib; perpeſſuſ
 es multas pſecutiones ⁊ con‐
 cumelias a populo quē elegiſ‐
 ſti in hereditatē. ⁊ a progenie
 natuſ fuisti q; erant tibi con‐
 tradictores in verbis obſer‐
 uatores in fact⁹. insidiatores tis‐
 bi dieb; ac noctib;. ⁊ q̄c̄tideſ ſi‐
 tiētes morte tuam. ⁊ resiſten‐
 tes tibi ⁊ de honestatē te yet

bis ⁊ opſbus ⁊ blaſphemab‐
 bant te dicenteſ. Non eſt hic
 hō a deo: peccator eſt demoni
 um habet inſauit. In heelzeſ
 bub pncipe demonorū ejicit
 demonia. Seducit turbas.
 vorax eſt potator vini. Ami‐
 cus publicanoꝝ. hec ⁊ hiſ ſi‐
 milia dixerunt te blaſphemā‐
 tes. ⁊ ſepe lapidib; impeteſ
 tes. ⁊ hec omnia patienter p‐
 tulisti. facetus coram eis. ſicut
 homo non audiens ⁊ nō ha‐
 bens in ore ſuo redargutiōes
Et quia duri cordis erāt ho‐
 mines ⁊ tardī ad credendū
 sermonem tuū cōfirmasti ſe‐
 quentiſb; ſignis. In nuptiis
 aquā in vīnū mutaſti. de qn‐
 q; panib; ⁊ duob; pſſclib; qn‐
 q; milta hoīm ſatiasti. Et ſu‐
 pra mare ambulaſti. Et i mō‐
 te corā diſcipulis tuis Petru‐
 ſacob⁹ ⁊ Iohāne te traſfigu‐
 rasti. Necos illūtnaſti. Sur‐
 dos audire. mutos loq. clau‐
 dos abulare feciſti. Lunati‐
 cos ſanasti poſſeflos a demo‐
 ne liberasti. Mortuos reuiciſ‐
 tasti. leproſos mudiasti. para‐
 liticos ⁊ aridos curasti. Du‐
 lierē in adulterio depheſam
 a dānatione mortis liberasti.

mariā magdalēnā a p̄tis suis
mūdasti. **D**ulierē a fluxu
sanguinis sanasti. **D**ulerez
p̄ filia rogatē letisfcasti. **D**u-
lierē. xvij. annis incuruata
e restisti. fatigat⁹ ex itinere las-
sus sup fontē sedisti. et mulie-
ritecū colloqnti cognitionez
tui et suūpsius dedisti. **N**or
multeris in p̄dicatioē tua grā
intancū inebriasti. vt i medio
ppli clamaret et diceret. **B**ea-
tus vēter q̄ te portauit et vbe-
ra q̄ suxisti. **G**ras tibi ago dñe
lesu xp̄c. pp̄t hec et pp̄t oia sig⁹ et
pdigia. et opa tue pieras et mi-
sericordie q̄ vnc̄ fecisti. et pp̄t
illā singularē pietatem et dilec-
tionē quā dilectrīcis tue ve-
ronice ondisti. cū ei imaginez
tuā relinqre voluisti. **D**e re-
suscitatioē lazari. et humili in-
gressu in ciuitate hierlm̄ i die
palmar̄. et electioē vēdentiu⁹
et clementium de templo:

ORatias tibi ago dñe ie-
su xp̄c. pp̄t illas sc̄issimas
lachrymas q̄s fleuisti ad mo-
numentū lazari. et sup ciuita-
tē hierlm̄. et p̄ oēs lachrymas
q̄s vnc̄ lachrymat⁹ es. et p̄
pier humile et māsuetū introit⁹

tū in ciuitatē hierlk̄. qñ sedēs
sup azinā an h̄nq̄ dies pasce
venisti instar agni pascal' ses-
xto dse imolādus. p n̄ris p̄tis
qñ plebs hebrea obuta venit
tibi cū florib⁹ et palmis clamā-
tes et dicētes. **H**fidict⁹ q̄ ves-
nit in noie dñi. **S**ed cū intro-
isses in templū et vldisses ibi
tumult⁹ et negotiatorē emē-
tiū et vendentiū facto flagel⁹
lo de funculis elecisti oēs fo-
ras et dixisti. **N**olite domum
p̄tis mei facere domū negocia-
tionis. **E**t ibi curabas mul-
tos infirmos q̄ offerebantur
tibi. **E**t in dle magno festiū;
tatis stabas in templo et cla-
mabas voce magna dicens.
Si quis s̄lit veniat ad me
bibat et de venire eius fluent
aque viue. **E**t cum hec omnia
ageres et dices non credide-
runt tibi. sed resistentes in oī
bus. **T**u vero piissime Jesu
sub cuius potestate cūctia sūt
posita. et sub cuius ira contre-
miserit omnis creatura. Non
resistebas eis cum potesta⁹
te sed cum tanta humilitate
subdidisti te hūane fragilita-
ti ut non auderes ambulare i
ago p̄ timore inimicor̄ tuor̄

D bone Iesu. sic doce me volū
ratem meā subdere tue diuīne
voluntati ut n̄ h̄l sit inter me
et te nisi vna voluntas.

Q uide Iosilio iudeoz aduers⁹
ppm: et de ei⁹ yeditio: de q̄ ei⁹
cens nouissima ablurio pedū
et sacri eucharistie institutiōe.

I dido et glifico te dñe
Iesu christe ppter malis
gnū scilicet qđ college/
rūt pontifices et pharisei ptra
te sapientiā pris quō te eternā
libertate oim nr̄m dolotenerēt
et occiderent. dicēres apud se:
nō recte cogitātes. cīrcūuenia
mus iustū qm̄ p̄trari⁹ est ope/
rib⁹ nr̄is. Dōre turpissima
p̄demnem⁹ euz. et auferamus
memoriā illi⁹ de terra et p̄pera
bant ad deuorandū te. appen
dentes mercedē tuā trigrā ar
gentis. Sed tu nobil̄ thesau/
rus bonoz oim: sequēti die ad
vespam venisti cū discipul̄ tu
is in cenaculū. vbi parauerūt
tibi pasca. Et dixisti. Desider
io desideravi hoc pasca man
ducare vobiscū anteq̄ patiar.
Et postq̄ carnē agni pascalis
cū discipulis tuis māducasti:
surrexisti a cena. et posuisti yes
timenta tua: et humiliſ te in/
clinasti ac pedes discipulorū

tuoz. lauans eis pedes et exte
gens lintheo. Et postea resus
mens vestimenta tua. Itq̄ recu
buisti et dixisti. Sciris qđ fes
cerim vobis. Ego magister et
dñs exemplū dedi vobis: yet
vos ita faciatis. Et inter cete
ra verba qđ dixisti turbatus es
spū. et prestat⁹ dixisti. Amē dī
co vobis. qz vnu ex vob me
tradet. et illi turbati et hesitan
tes q̄s eoru esset. ceperunt sin
guli excusare. Cenantiū autē
illis accepisti panē et fregisti et
dedisti discipulis tuis dicens.
Quod medite ex hoc oēs. hoc est
enī corpus meū qđ p̄ vob tra
detur. Similiter et calicem di
cens. Bibite ex hoc om̄s: hic
est calix noui testamēti. hoc fa
cite in meā cōmemorationē. et
inter hec discubens erat i synu
tuo discipulus ille quē diligē
bas. et hausit de synu tuo qđ
hauseras de synu patris tui.

Q uide sermone dñi iesu habis
to cu discipulis suis p̄ cena:

R atias tibi ago dñe
Iesu xp̄e ppter amabilis
lē et fidelē fmonē quē
cū discipul̄ tuis habuisti. cuz
eis hereditatem regni cui p̄tici
pasti et eos tua paterna doceri
na docuisti dicens. Vanda

rum nouū do vob vt diligat^s
inulcez sicut dileyi vos. **E**t q
diligit me sermonē meū serua
bit. et ego diligam eū et manife
stabo ei meip̄z. **E**t ergo pater
me^r yeniem^r ad eū: et manſlo
ne apud eū faciem^r. **E**t iterū
dixisti. q̄ manet in me et ego in
eo hic fert fructū mltū. q̄ sine
menib⁹ potest^r facere. **E**t oſ
tendes eis fructū mādatorū
tuor̄. iterū dixisti. **N**ā non diſ
cam vos seruos. s̄ amicos. q̄
omia q̄cūq̄ audiui a p̄fē meo
nota feci vobis. **E**t vos tam
mūdi estis ppter sermonē que
locut^r sum vobis. et docuiſſi
eos orare dicēs. **P**etite et acciſ
pietis ut gaudiū vrm plenuz
sit. et quicqd petieritis p̄fē in
noīe meo dabit vobis. **E**t vi
dens eos perturbatos. benigne
pſolat^r es eos dicēs. **E**xpedit
vobis vt ego vadā. **N**ō turbe
tur cor vrm neq̄ formidz. **I**te
rū veniam ad vos et gaudebit
cor vrm: et gaudiū vrm nemo
tollet a vob. **V**ado patare vo
bis locū. et itez yeniā et assumā
vos ad meip̄m. vt vdi ſu ego
et vos ſit. **E**t pacē tuā illis
tribuſſi et reliqſſi. **O**bone iſ
ſu inclina te in aiaꝝ meā. et fer
mocinare meccū in ſecto anic

mee q̄ſſi amſc^r ad amſcū. vt de
ſermonib⁹ tuis. p̄cipiā veram
mūdiciā mēr̄ et corporio. **A**mē
De orone iſu p discipulis
ac de egrelu ei^r in monteoline
ti. decq̄ pauore elus et tristicia.
et trina oratione ad patrem ac
ludore ſanguineo.

Satias tibi ago dñe
iſu chriſte q̄ post hec
ſubleuatis oculis i ce
lum dixisti. pater venit hora:
clarifica filium tuu^r: vt filius
tuus clarificet te. **E**t ſic orans
ad patrem cōmendasti: et etiā
discipulos tuos et omnes qui
per eos credituri erant. **E**t di
xisti. **P**ater sancte. serua eos i
nomine tuo quos dedisti mi
hi. vt ſint ynū ſicut et nos ynū
ſumus. **E**um eſſem cum eis
ego ſeruabam eos in nomine
tuo. nunc autez ad venio. non
rogo vt tollas eos de mundo.
ſed vt ſerues eos a malo. **E**t
hui complectis egressus es Je
ſu bone. et ibas ſim consuetus
dinem in montem oliueti. et ce
cuti ſunt te discipuli tui. et ce
pisti contristari. cedere et paue
re et mēſt^r eſſe. **E**t assumptions
petro et iacobō et lohanne: di
xisti eis. **T**ristis est ania mea
vſq̄ ad mortē. **S**ustinete hic.

et vigilare ut non intres in temptationem. Spiritus quidem promptus est: caro autem infirma. Et progressus pusilli positis genibus in terram procidens in facie orans dixisti. Si pater si possibile est transeat a me calix iste. Non tam quod humano affectu loquor. sed magis quod tecum disposui in diuinitate fiat. Et usque tertio ibas reperens eundem sermonem tunc factum in agonia prolixius orabas. et factum est sudor tuus sicut gutte sanguinis decurrens in terrain. Sed statim ab angelo confortatus. quod unicus filius a parte desolatus. et sic confortatus voluntarie ibas in locum quem sciebas cognitum esse traditorum tuo. Propter hanc deuoram orationem tuam. et per trinam exortationem qua pie horvasti discipulos tuos ut vigilarent et ossarent. et per magnam angustiam quam tunc habuisti. succurre mihi in agonia exitus mei. et concede mihi bonam et pulcherrimum finem. Amen.

Quo spontaneo transitus Iesu ad passionem ipsumque tradidit et iudam traditore: et de lana ratione serui cui abscondit petrus auriculam.

Hudo et glifico te domine Iesu Christe propter magna angustiam quam tu in hac nocte preoccupatus erat quoniam iudas traditor tuus ad te venit. et quoniam cum eo missi erant a principibus et senioribus sacerdotum. querentes te cum glorias et fustibus et laternis. Sed tu voluntarie processisti eis obuiam dices. quem queritis. Respoudentibus illis: Iesum nazarenum dixisti. Ego sum. Illi hec audientes. et splendor divini luminis qui radiabat de oculis tuis ferre non valentes. abiuerunt retrosum et ceciderunt in terram. Sed tu immensa pie tas prestatisti. Iterum eis dicimus quem queritis. Illi. Iesum nazarenum. Respoudisti manus tuas. dixi vobis. qui ego sum. Si ergo me queritis: nunc habeatis abire. Tunc iudas unus ex duodeci electis tuis co-festum accedens ait. Inverabis. Ut osculatus est te. Et ipso osculo tradidit te in mortem. Repleuit et inebrinavit te amaritudine. Sed tu auctor pacis et amator non designatus es os tuum in quod dolus non venit apponere ori pleno dolo et fallacia. patienter et humiliter.

suscipiens osculum pacis quod
sciebas eum in cordenon h̄e.
Et veterā amicite āmonuisti
eū dices. amice. ad qd venisti
Ecce tunc hec vñ ex cuius p̄cū
fit pontificis seruum: et abscondit
auriculā ei^o dexterā. **L**ui dixi
sti. **D**itte gladiū tuū in vagi
nā. et tangēs auriculā eius sa
nabas eū. **D**e derelictione
iesu in manu hostili et fuga di
scipuloꝝ deḡ dira coprehensio
ne: alligatiōe et deductōe ei^o
ad annā sacerdote et cayphaz
et de peccatiōe et p̄pitiōe ei^o.